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Styret i Håpets katedral as har i 2020 bestått av Bente Haukland Næss, Karin-Elin Berg, 
Ivar Søvold og styreleder Atle Sommerfeldt. Styret har avholdt tilsammen åtte styremøter i løpet 
av året. Selskapet har tre ansatte, tilsammen 2.6 årsverk. De ansatte er Solveig Egeland, 
Andreas Pagander og Anne Skauen. Regnskap er ført av regnskapsmedarbeider Bjørg 
Haugstulen og revisjon er foretatt av Echas Revisjon ved revisor Alvhild Vefall.

Håpets katedral har hatt et godt økonomisk år, takket være støtte fra sponsorer og 
samarbeidspartnere, salg av produkter og stor frivillig innsats. Det er til sammen kommet inn i 
overkant av 3 millioner i ren økonomisk støtte. Det vises til årsregnskap for 2020.

Styret er stolt av innsatsen som er lagt ned så langt og ser med glede fram til innvielse av
Håpets katedral den 5. juni 2021. Det er også gledelig at flere nye aktører takker ja til å være med 
videre på eiersiden nå som vi er i ferd med å gå over i en etablerings- og driftsfase. I denne fasen 
vil forskjellige program basert på pedagogisk-, kulturell og flerreligiøs virksomhet testes ut, for å 
kunne lande på en bærekraftig driftsmodell.

 

Styret i Håpets katedral as

 
Atle Sommerfeldt (styreleder)

Bente Haukland Næss (styremedlem)

Karin-Elin Berg (styremedlem)

Ivar Søvold (styremedlem)

Styrets melding

«På Isegran i Fredrikstad materialiserer det seg et helt spesielt byggverk. 
Inni bukta vokser Håpets katedral opp, ved hjelp av standhaftige, dyktige, dugnadshender 

ledet av pedagog og båtbygger Andreas Pagander. Tusenvis av timer er til nå lagt ned, og flere 
blir det. Arbeidslaget blomstrer og det snakkes om et inkluderende raust miljø der man lærer 
seg tradisjonshåndverk på en ny måte. Her er det rom for alle. Ungdommer fra andre land og 
kulturer finner også sin plass, og mens dagene går med til å bygge og snekre, blir det også 

notert norske ord i notatboka. Humoren sitter løst og gjør at skuldrene senkes». 
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Katedralen bygges på Isegran, innerst i 
«Gjeddebukta», omgitt av vakker natur og 
kulturmiljø.

Håpets katedral eies av Borg bispedømmeråd.  Prosjektet er organisert som et ideelt aksjeselskap. 

Styret består av styreleder Atle Sommerfeldt, Bente Haukland Næss, Ivar Søvold og 
Karin Elin Berg. 

Prosjektadministrasjonen består av kunstnerisk leder Solveig Egeland, prosjektleder Anne Skauen, 
byggeleder Andreas Pagander og prosjektmedarbeider Camilla Sundbye.

Ressursgruppa til Håpets katedral består av personer med ulik kompetanse. Gruppa har møttes 
fore  ganger gjennom året, og deltakerne har bidratt underveis mellom møtene. Prosjektet nyter 
også godt av sin ambassadørgruppe, som består av rekke mennesker som på ulikt vis, gjennom 
sine nettverk, bidrar til å formidle historien om Håpets katedral og prosjektets visjon.

I 2020 har vi flyttet ut av de flotte kontorene vi fikk låne av Stiftelsen Fyrlykta og flyttet over til 
Isegran hvor vi leier kontor av Fredrikstad kommune. Det er på mange måter gunstig å være 
nær byggeplassen i denne siste fasen av byggingen. 

Organisering

Selskapets virksomhet er å mobilisere mot ødeleggelse av havet ved å bygge og drifte Håpets 
katedral, et flerreligiøst og bærekraftig kunstprosjekt i tre og plast. 

Selskapet er et aksjeselskap med et ideelt og samfunnsnyttig formål. 

Selskapet har ikke erverv som formål. 

Med bærekraftig menes: 
Håpets katedral skal gjennom sin virksomhet sikre både sosial, økonomisk og miljømessig 
bærekraft. 

Håpets katedral skal transformere vondt til godt og vise at det skapes håp når vi samarbeider.

Formål
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Bærekraftmålene
som inspirasjon

Bærekraftsmålene består av i alt 17 mål og en rekke delmål som sammen danner en 
felles plattform for de viktigste innsatsområdene som hele verden skal samarbeide 

om. 

Håpets katedral har valgt målene som en viktig overbygging og ramme for det 
vi holder på med på Isegran. I kommunikasjonsarbeidet er det viktig å 
synliggjøre hvordan ting er vevd sammen, slik at fokuset på handling og håp 
etableres framfor avmakt og passivitet. 

Mål nr 14 som handler om livet under vann og mål nr 17 som handler om 
samarbeid for å nå målene, er våre primærmål. I tillegg kommer mål nr 15 
som handler om livet på land. 

Vi bruker bærekraftringen i vårt profileringsmateriell, som t-skjorter, bærenett, 
vimpler og flagg. På byggeplassen på Isegran har vi laget en stor bærekraftring 

på dugnad. 

Under markeringen av verdens miljødag i 2020, fikk vi i samarbeid med FASVO i 
Fredrikstad, laget verdens første og største kake med alle bærekraftmålene. 

Og den smakte aldeles fortreffelig!
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Håpets katedral jobber for sosial, økonomisk og miljømessig bærekraft. 
Vi forstår sosial bærekraft som det å involvere bredt, men også reell involvering ved at folk bidrar 
direkte i påvirkningen av prosjektet. 

Våre mange deltakere har ulik kompetanse og vi ønsker å legge til rette for at alle kan bidra på 
sitt vis, og oppleve mestringsglede. Vi har som mål at prosjektet skal la seg forme gjennom ekte 
engasjement og samarbeid. I det byggeprosjektet skrider fram, er det blitt etablert en møte-
plass hvor nye vennskap og relasjoner har oppstått. 

Med økonomisk bærekraft mener vi det innovative arbeider som pågår rundt havplast «på av-
veie» og hvordan dette materialet kan samles inn og anvendes på nye måter. 

Vi har hatt et godt samarbeid med Biobe og Re-Turn, som har stilt ressurser og kompetanse 
tilgjengelig. Mer enn fire tonn havplast er samlet inn fra strandryddinger langs kysten og trans-
formert til fire tusen nye «taksten» i katedralen. 

Prosjektets bidrag til miljømessig bærekraft handler om å rette søkelys på vårt forhold til naturen. 

Vi har undervist skoleungdommer om problemene som knytter seg til plast i havet, hvordan det 
påvirker fisk, fugl og oss. Videre om biologisk mangfold på landjorda, hvor vårt fokus har vært på 
biene og deres livsviktige rolle i naturen. 

Vi har knyttet undervisningen til bærekraftmålene. 

I alt ca 500 barn og unge har besøkt Håpets katedral i 2020. Alle har fått lage biekatedraler, 
og på den måten fått bidra med sin innsats inn i prosjektet.

Bærekraft
- med fokus på innovasjon og involvering
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Plast på avveie er et enormt miljøproblem. Plasten som havner i havet forårsaker ødeleggelser og 
truer livet for både fugl og fisk. Samtidig er plasten er ressurs og kan i realiteten brukes mange 
ganger før den er ubrukelig. 

I Håpets katedral visste vi ikke da vi startet at det var fiskekasser på avveie som skulle bli det 
produktet vi endte opp med å materialgjenvinne til nye taksten i katedralen. I begynnelsen 
samlet vi inn tau, garn, mærer, tønner, kanner og kasser. Etter grundig evaluering og testing 
sammen med Re-Turn, fant vi ut at det var plasten i fiskekassene som var best egnet til 
vårt formål. Både pga plastens egenskaper og fordi at de aller fleste kassene er laget av den 
samme typen plast (HDPE). Dermed begynte vi den møysommelige prosessen med å 
bearbeide kassene. Først måtte de vaskes og skrubbes for olje, rur og annen forurensing.
Deretter måtte de kappes i mindre enheter for å passe i kverna som lagde granulat. En fiskekas-
se gir ca fire kg granulat. 

Re-Turns fagrapport viser at plasten fra fiskekassene jevnt over holdt god kvalitet. Granulatet er 
tilsatt additiver for å styrke plastens naturlige egenskaper, før den er støpt til nye plater. Dette 
for å tåle vær og vind uten å forringes. Rapporten konkluderer med at granulatet fra fiske-
kassene er av god kvalitet, og at det vil være mulig å bruke dette som råmateriale i også andre 
produkter. 

Rapporten fra Re-Turn kan leses HER.

Plast i taket
- et innovasjonsprosjekt

Det var lenge bestemt at taket i Håpets katedral skulle være et storstilt «plastmaleri. Men 
hvordan velge farger? Det ble en spennende og krevende prosess. Solveig dro tilbake til der 
visjonen kom, Brattestø i Ytre Hvaler nasjonalpark. Her ble naturen fotografert og dokumentert. 

Med inspirasjon av disse naturfargene, og med god hjelp fra professor Mette Lòrange og 
billedkunstner Hanna Høiness, ble det utviklet en palett som fikk navnet «fra jord til 
himmel». I produksjonshallen til Biobe ble de oppkvernede fiskekassene (granulatet) forvandlet 
fra «kjedelige» farger til ulike nyanser av fargepaletten, kun ved å blande granulat. Tilsammen 
ble det støpt over 4000 takplater i 50 ulike farger. Det transparente fiskekasse-granulatet ble 
tilsatt fargestoff, såkalt masterbatsj. Dette er en kostbar fargetilsetning, som vi fikk som et 
sponsorbidrag fra bedriften Lyondellbasell i Skåne i Sverige.

Forvandlingens 
kunst

Fra fiskekasser 
i fem farger til 
kunstneriske 

takplater i 
50 farger
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Reisverk, inngangsportal og deler av taket kom på plass i løpet av året. Vi har gjennomført to 
ukesworkshoper under ledelse av vår mentor i tradisjonsbygging Steinar Moldal og byggeleder 
Andreas Pagander. 

To store trær, en alm og en ask, fra henholdsvis Slottsparken og den amerikanske ambassaden, 
ble et spesielt og spektakulært bidrag til inngangsportalen i katedralen. 

Workshopene med Moldal har blitt populære og var også nå fullsatte. Både dugnadsgjengen, hånd-
verkere og andre faginteresserte har deltatt, til stor glede for prosjektet. 

Tradisjonsbygging
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Et av våre aller viktigste resultatmål er å involvere bredt i både bygging og bruk av katedralen. 
Derfor har vi ukentlig (siden høsten 2018) gjennomført åpne byggedugnader og vi har tatt i mot 
skoleklasser og andre grupper gjennom hele året. De som har kommet til oss har fått prøve seg 
i arbeid de kanskje ikke har gjort før, og de har fått kjenne på mestringsfølelsen ved å bygge noe 
sammen med andre, under ledelse av gode veiledere. 

Den faste «dugnadsgjengen» som samles hver onsdag, består av ca femten mennesker i alle 
aldre, menn og kvinner. Gjengen har etablert seg som et fint og jovialt arbeidslag, som trofast 
stiller opp uke etter uke uavhengig av været. Uten så mye frivillig innsats hadde vi aldri holdt 
framdriften i prosjektet. Under faglig ledelse av byggeleder Andreas Pagander, har onsdags-
dugnaden i 2020 lagt ned nærmere 2000 frivillige timer. 

I tillegg til selve byggingen har andre frivillige bistått med en rekke andre oppgaver, som å 
bearbeide og støpe plast, lage mat og bake kaker, oversette nyhetsbrev og gjøre kjøreoppdrag. 
Proffe musikere har kommet og spilt og skapt god stemning på byggeplassen. 

I hele desember har en stor gruppe arbeidet med årets julemarked og ferdigstilling av produkter 
for salg. Tilsammen over 1000 dugnadstimer.

Gjennom hele året har vi hatt et samarbeid med FRIS (Fredrikstad Internasjonale Skole) om å ha 
språkpraksiselever utplassert hos oss. Dette er en ordning vi er svært fornøyd med og ønsker å 
videreføre. 

I 2020 har vi også samarbeidet med Etat for Friskliv og Mestring i Fredrikstad kommune, om å 
ha et ukesopplegg for Mestringsgledegruppa, som består av voksne menn som ikke har tilbud 
om språkopplæring.

Totalt er det lagt ned nærmere 3000 dugnadstimer i Håpets katedral i 2020.

Dugnad og involvering 
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Fram til mars gjennomførte vi ukentlige skoleworkshops med elever fra grunnskoletrinnet. 
I perioden mars til juni måtte vi sette dette arbeidet i bero og utsette workshopene til høsten. 
I perioden august til medio november har vi arrangerte ukentlige workshops. 

Fordi vi har en stor uteplass har det vært mulig å gjennomføre workshop med de nødvendige 
forholdsregler knyttet til smitterisiko. Tilsammen ca 500 barn har deltatt i 2020. Elevene har lært 
om plast i havet, Bærekraftsmålene, og viktigheten av samarbeid og frivillig dugnadsinnsats. 

Takket være midler fra IMDI (Integrerings og mangfoldsdirektoratet) har det vært mulig å gjen-
nomføre disse workshopene både vår og høst. Vi samarbeider med Kirkens Bymisjon som hjelper 
oss med bemanning. 

Barn og unge
I august innledet vi samarbeid med den nyopprettede Innovasjons og bærekraftlinja ved 
Fredrik II vgs. Elevene fulgte prosjektet over tid og deltok i dugnad både på Isegran og på Biobe, 
hvor vi produserte takplater til katedralen. 

På bakgrunn av dette samarbeidet satte elevene opp utstillingen «Håp i plast». Håpets katedral 
synes det er spennende at prosjektet har relevans også inn mot undervisning på videregående. 

Samarbeidet mellom Håpets katedral og Fredrik II har blitt fulgt av følgeforskere ved ILU (Intstutt 
for lærerutdanning) som ledd i prosjektet «Skole i verden» som ser på hvordan undervisningen kan 
flyttes ut av klasserommet og gjennom samarbeid med eksterne partnere. I dette tilfellet Håpets 
katedral. 

Samarbeid med videregående skole 
– «Skole i verden»
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Prosjektet er flerreligiøst og det er vårt mål at alle religioner skal oppleve at Håpets katedral kan 
være et felles hellig sted for håpet og havet, og at vi i samarbeid skal klare å sette søkelyset på 
hvor viktig det er å ta vare på natur og skaperverk. 

Vi har i løpet av prosjektet etablert godt samarbeid med ressurspersoner fra forskjellige religioner 
og nettverk, som Dialogforum Østfold og Interreligiøst klimanettverk.  

I mai inviterte vi representanter fra ulike religioner til å komme og vise og fortelle om bønn. 
Vi stilte disse spørsmålene:

1. Hva bønn/meditasjon betyr, både generelt og kanskje spesielt i denne tiden vi er inne i. 
2. Hvordan man gjennomfører bønnen/meditasjonen. 
3. Utdype hvordan miljø/klima/naturvernet/vern av skaperverket kommer til uttrykk i den enkelte 
religion. 

Alle vi spurte sa ja. Det ble noen spennende møter på katedralen. Vi fikk økt både kunnskap og 
forståelse. I tillegg til at vi fikk filmet bønnen, så bygget vi sterkere samarbeidsbånd til de enkelte. 
De fikk oppleve status i byggingen, og det ble tid til kaffe, mat og gode samtaler i vårsola.

Flerreligiøst samarbeid

Bønn i koronatiden

Håpets katedral innledet i vår et samarbeidsprosjekt med IKO (Kirkelig Pedaogogisk Senter), 
Borg Bispedømme og Dialogforum Østfold, hvor målet er å kartlegge behovet i skolen for fler-
religiøst pedagogisk materiell til bruk i KRLE faget. Arbeidet har foreløpig arbeidstittelen «Levd 
religion, natur og bønn». Målet er at materiellet skal være klart for utprøving i skolen høsten 2021. 

Ressursmateriell for KRLE-faget
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Under fanen «Time for nature», som var FNs slagord for den internasjonale verdens miljødag, 
var de ulike religionene invitert til å dele sine tanker knyttet til viktighet av natur og miljø. Våre 
to ambassadører Helene Bøksle og Solfrid Molland bidro med vakker musikk. 
Dugnadsgjengen gjorde en formidabel innsats for å pynte slik at katedralen strålte i blomsterprakt.

Den lokale bedriften FASVO tok utfordringen og laget en fantastisk kake, bestående av sytten 
små kaker satt sammen i en ring på 1 meter i diameter! En hyllest til bærekraftmålene!
NRK nyheter sendte direkte, og arrangementet ble streamet med over 30000 som hørte på! 

Se kortversjon i film HER

Verdens miljødag
Time for Nature
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Skaperverkets dag
Søndag den 7. juni arrangerte Kråkerøy menighet Skaperverkets dag med gudstjeneste på 
Håpets katedral. Det var preken ved preses Olav Fykse Tveit og sogneprest Maria Vassli Gjære. 
Gudstjenesten ble strømmet nasjonalt og opptak kan sees her. 

Hanne Holm og Sigmund Gundersen 
Djupang fra Kråkerøy menighet bidro 
med vakker sang under gudstjenesten.

Bønn for håpet og havet
Håpets katedral har siden høsten 2019 invitert til bønn siste søndag i måneden mellom 
17.00 – 17.30. Bønnen er åpen, enkel og inkluderende og med rom for refleksjon og håp.
Svein Helge Rødahl har hjulpet oss meg plalegging og gjennomføring. En rekke musikkere, 
prester og publikum har stilt opp for saken - det gir håp.

Håpets katedral på Radio P1!
Helene Bøksle gjestet i sommer andakten i P1. 15. juli snakket hun om Håpets katedral.
Hør andakten her.
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I februar besøkte Håpets katedral Salisbury i England, og fikk følge fikk følge biskop Nicholas 
Holtam to dager på jobb. Holtam er den engelske kirkens offisielle talsperson for miljø og klima-
endringer. Han tok oss med til Winterslow Primary School, hvor vi fikk høre hvordan skolen inte-
grerer natur, miljø og skaperverk i læreplanene. 

Et annet inspirerende sted vi fikk besøke var Hilfield Friary som er en permakulturgård drevet 
som et kollektiv inspirert av Frans av Assisi. Her fikk vi mulighet til å utveksle tanker og ideer 
med prest Jonathan Herbert og fransiskanermunk Clark Berge. 

Mens vi var i Salisbury startet fastetiden“Lent”. Utrolig spennende å se hvordan kirken i Eng-
land bruker fastetidens 40 dager til å inspirere mennesker til et mer miljøvennlig liv.

Håpets katedral ute

Salisbury
Like før landet stengte ned var vi 
i Trondheim og holdt foredrag for 
Nidaros bispedømme. 

I løpet av våren ble det også gjen-
nomført flere møter med sekreta-
riatet for årets TV-aksjon «Et hav 
av muligheter».

Nidaros
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Til livlig fuglesang ble morgenyoga med Barbro Catharina Flodin i koronatiden en fullstappet 
suksess. I tillegg la Friskis & Svettis sine yogatimer på kveldstid til Håpets katedral. Bedre 
omgivelser til en yogatime skal du lete lenge etter!

Håpsyoga

I mai leverte mastergradsstudentene ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi rapporten 
«Der veien blir til mens du går» som er en analyse av samarbeid i en ideell prosjektorganisasjon 
med bærekraft som formål, og hvordan ledere kan fasilitere dette. Rapporten er utformet av Ok-
sana Ekjord, Anna Ovesdatter Søvik og Signe Bjotveit. Rapporten gir viktige anbefalinger til det 
videre arbeidet inn mot etablerings- og driftsfasen. Rapporten ligger på vår hjemmeside:

Studenter i sosiologi
- masteroppgave om Håpets katedral
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Vi stilte opp på årets TV-aksjon, både i forkant og på selve dagen. Tora Klevås fra ressursgruppa 
padlet og tok imot bøssa. Dette ble filmet og skulle komme på NRK, men det gjorde det 
dessverre ikke. Vi inviterte ledere fra de ulike religionene til å møte TV-aksjonen på katedralen 
for å samtale rundt plast i havet, og til å inspirere sine nettverk til en felles innsats. 
Opptakene ble imidlertid spredd digitalt i NRKs kanaler. 

Årets TV-aksjon
Et HAV AV muligheter

Håpets katedral har hatt et godt økonomisk år, takket være støtte fra sponsorer og samarbeids-
partnere, salg av produkter og stor frivillig innsats (som har gjort at vi kunne holde kostnadene 
nede). 

I år har vi mottatt støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, Fredrikstad kommune, Viken fylkeskommu-
ne, Stiftelsen Betesda, Inkludering-  og mangfoldsdepartementet (IMDI), Kulturdepartementet, 
Norsk Tipping (tippemidler). Tilsammen har vi fått inn i overkant av 3 millioner i ren økonomisk 
støtte. Se forøvrig vårt årsregnskap. 

Fredrikstadbedriften Biobe har vært en viktig støttespiller ved at de har bidratt med veiledning 
og kunnskap og latt oss bemanne produksjonsprosessen med egne dugnadsfolk, slik at vi på 
den måten har holdt produksjonskostnadene nede. De har også åpnet fabrikken for prosjektet 
og latt oss benytte utstyr og lagerplass. 

Borg bispedømme har bidratt med lønnsmidler til Solveig Egeland.

Økonomi

I påske, da landet stengte ned, hengte vi 
opp disse biekatedralene, laget av skoleung-

dom. Vi oppfordret folk til å ta med seg en 
hjem og vippse oss penger. Det viste seg å 
bli langt mere populært enn vi kunne fore-

stilt oss. I løpet av 2020 har vi solgt over 
1000 slike små katedraler! 
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Før jul fikk vi en stor bestilling på 620 
biekatedraler fra Hvaler kommune. 
Vi arrangerte flere helger med dugnad for å 
komme i mål. Her har vi pakkedugnad!

Julemarked

Våre frivillige bidro med tid og ressurser før jul hvor vi planla et stort julemarked. Det ble dessverre 
avlyst pga korona, men vi gjennomførte digitalt. 

I tillegg laget våre frivillige et julelotteri. Her kom det inn 20.000 kroner. Julemarkedet brakte 
inn 35.000 kroner. 

Kommunikasjon er svært viktig i Håpets katedral. Styret har vedtatt følgende formål:

Selskapets virksomhet er å mobilisere mot ødeleggelse av havet ved å bygge og drifte Håpets 
katedral, et flerreligiøst og bærekraftig kunstprosjekt i tre og plast. Selskapet er et aksjeselskap 
med et ideelt og samfunnsnyttig formål. Selskapet har ikke erverv som formål. Med bærekraftig 
menes: Håpets katedral skal gjennom sin virksomhet sikre både sosial, økonomisk og miljømes-
sig bærekraft. Håpets katedral skal transformere vondt til godt og vise at det skapes håp når vi 
samarbeider.

For å nå ut til nye målgrupper har vi signert kontrakt med Stiftelsen Prospera, om hjelp til å lage 
kommunikasjonsstrategi fram mot etableringsfasen. Arbeidet har en verdi av kr 450.000 og 
gjennomføres av kommunikasjonsrådgivere i partnerskap med Håpets katedral. Arbeidet starter 
opp våren 2021.

Vår viktigste informasjonskanal er nyhetsbrevet, som er gitt ut hver måned i 2020 på både norsk 
og engelsk. I tillegg har vi hjemmeside, facebook og instagram. 

Vi har og etablert et samarbeide med filmfotograf Fredrik Nielsen som følger prosjektet.
Gjennom året har vi produsert korte filmer i samarbeid med Fredrik Nielsen i Angle Film. 
De ligger alle under Håpets katedral på Youtube.            

Du kan også se dem her: 
Bygging  
Påske
Feiring av verdens miljødag
Jul
Årskavalkade

I løpet av året har vi vært i media ved flere 
anledninger. Vi var på NRK Norge i Dag med 
fokus på pelletskatastrofen. Fredrikstad Blad 
har skrevet om plast i taket. 
Demokraten/Dagsavisen har hatt to artikler, 
et portrettintervju med Solveig og en 
artikkel om mestringsglede og vår flerreligiø-
se satsing.

NRK

Kommunikasjon og synlighet

Media

Dag Skottene har vært en berikelse for Håpets 
katedral. Han har gjort en fenomenal innsats 
for å samle inn plast. Med sponset bil fra 
Toyota Sarpsborg har han reist land og strand 
rundt og hentet fiskekasser som strandryddere 
har samlet inn i depoer. Over 1000 kasser!
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https://www.youtube.com/watch?v=1BJCGLpI-pI
https://www.youtube.com/watch?v=tAEDJ96I9xg
https://www.youtube.com/watch?v=q3cVMfKbYuA
https://www.youtube.com/watch?v=wLDIthKBFMc
https://www.youtube.com/watch?v=wLDIthKBFMc
https://tv.nrk.no/serie/norge-i-dag/202005/DVFJ20052020#t=11m58s


Vi avsluttet året med å servere hjemmelaget julegrøt og dele ut velfortjente gaver til dugnads-
gjengen og Friskliv og Mestringsgruppa. 

Alle fikk en lue av ull med eget merke, HÅPSBYGGER. Til tross for pandemi og kulde; veldig 
hyggelig og mye varme i dette fellesskapet.

Juleavslutning
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Vi takker våre sponsorer I juni ble hele dugnadsgruppa invitert med på seiltur med seilskuta 
Valentine. En herlig dag i skjærgården med reker og hygge! 

HÅPETS KATEDRAL AS | Mindre Alvs vei 5, 1672 Kråkerøy
Kontakt; anne@hopecathedral.no

Org.nr: 920 934 072
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HÅPETS KATEDRAL
sammen mot plast i havet
www.hapetskatedral.no


